5

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA N° 11.700.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E ;

Designar a servidora Isabel Cristina Marinho, Registro n° 1.990,
Auxiliar de Enfermagem, Nível “3A“, CLT, lotado na Creche Pingo de Gente,
Departamento de Creches, Secretaria da Esducação desta Prefeitura Municipal
para, a partir de 01 de julho de 2000, ocupar o cargo de Técnico de Enfermagem,
Nível “4 A“, CLT, lotadp^-no^Sètor de Enlei!nagem~-.*«.£^ecia!ídades II, da
Secretaria Municipal da E(

istre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, fS ^d^u lho  de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário A djunto de Legislação